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Protokoll
Leidandmed EAA.2646.1.14
Kaader 65,66
Daatum 13.12.1869
Protokolli number 30
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Ausing Peakohtumees
Mihkel Wadderik Kohtumees
Juhhan Krekman Kohtumees
Joh. Reinh. Reisberg Kirjutaja

Jakob Simpsel Munnalasmest toi kaebtust kohto ette. Kui temma näddal enne Marti
linnast tulnud ja Keila Kloga körtso sisse läinud, istund
Wallingult Kokka Juhhan Tiirweld tahmase silmega körtso kambres trahteri issand
Pipenbergi körwas. Kaks pikka meest olnud abbemega ja teisel olnud Baschlik peas
olnud ka seal kambres, kui temma tulla tulnd, läind teine neist meestest wälja,
küssind temma poia käest: kust teie ollete, wastand pois: meie ollem
Munnalasmest, siis läinud ta jälle tuppa taggasi. Trahteri issand lasknud neile
kahhe mehhele kumbagile 2 Kop. eest wina anda. Kui need wina sanud ärra jonud
tulnud üks neist meestest ja hakkand temma silmi ärra tahmama, temma aiand tedda
omma kallalt ärra, ütteldes mis sa mind ilma asjata ärra märid, Pipenbergi
issand tunneb mind, ma ollen temmale ahjo teinud ja ollen silmad ärra pesnud,
egga segi mind sandimaks ei te, jatta mind rahhule. Pipenberg küssind kui sa
mulle ahjo teggid temma wastand: Runawerre wanna posti maias, selle peale
wastand Pipenberg: et te kurjaga panned sa mind ennast tundma, pilgutand silma
ja näidand peaga ahjo pole, tulle ärra kustutad, siis wotnud tulloke jälle ülles
ja üks mees akkand jälle temma ja ta poia silmi tahmama tahmase nartsuga. Siis
teine neist meestest wötnud tedda süllega ümber kinni, winud tedda uksest wälja
treppi alla, ta küssind omma mütsi kätte, teine mees tonud ta mütsi ja hakkand
tedda rusigaga löma lönud tedda pikkali mahha ja talland sabastega ta rinde
peale. Teine neist josnud ta poia kallale, wötnud hobbuse ohjad ta käest ärra ja
akkand poisi peksma. Temma kui ta lahti peasnud josnud kortso tahha koppotand
akna peale ja pallund: armas Pipenberg tulge wälja, meid tappetakse agga kegi
olle wälja tulnud. Siis tulnud need mehhed ueste nende kallale ja lönud neid
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weel. Wimaks sanud naad siis endid wankre peale wissata ja saand söitma. Üks
neist meestest josnud weel jarrele liggi koggtre maia. Ta on sellepeale 5
näddalid haege olnud, sepärrast ei olle ta wöinud sedda asja ennem seia walla
kohtole ülles anda.

Kloga körtso naene Leno Tagger Keilast astus kohto tuppa. Tunnistab: temma ei
olle näind keddagid mustaks teggewad egga sülles wälja wiwad. Polle ka kulnud
keddagid akna peale koppotawad egga abbiks hüüdwad.

Trahteri issand Pipenberg astus kohto tuppa. Tunnistab nenda sammoti, temma ei
olle ühti kuulnud et ükski olleks akna peale kloppinud ehk tedda appi hüüdnud.
Ei olle ka näinud keddagid mustaks tahmase nartsuga teggewad.

Juhhan Tiirweld Wallinguselt ei olnud kohto ees sepärrast jai assi polele
teiseks kohto päwaks.

Walla kohto peawannem Maddis Ausing (allkiri)

" körwa mehhed Mihkel Wädderik XXX Juhhan Krekmann XXX
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